*D*ivinitatis ostenderet: Deuteronomium sic nosam
Pf. 39.11. fac: quicquid manipulus non pendet a dextra Sa-
 cerdotis sed a sinistra: quo datur intelligi merita
 Christi per manipulum designata, opera esse
 propria eius humanitati. Manipulus Ioseph adeo
 praestans fuit, ut manipuli reliquorum fratrum
 eius illum agnoverint ut supernotem, omninoque
 illum ut tales priui adorarent. In ipso figura
 cognoscimus meritum Redemptoris nostri: vi enim
 supremam in illis excellentiam omnes veneran-
 tenuerunt; decretum Deus ut in figura manipuli Iose-
 phum omnes illa venerarentur. In hoc mundo
 nos omnes velut in campo stigas metimus, om-
 nes manipulos bonorum operum colligimus:
 sed nostrorum meritorum manipulus cognosce-
 re debet merita Christi; illique uiri ut nobis
 prostrati et eum absque illis ad nostram glorifica-
 tionem nobis non prodecent: est enim glorifica-
 tio premium omnium proprium quod iusti ob-
 tinentiam uicinium iusto proficiat, & digni-
 tatem hanc faciat illi necessariam ut premium
 referat gloria meritum requiratur Christi valor
 que operum eius meritoriorum, nam illis me-
 diantibus nobis eam est lucratu, iuxta quod
 operibus, que facimus ad illam, illorum nobis
 valor applicatur.

VI.

Scola
prompta
eius obe-
dientiam.

Ioa. 14.31.

Pf. 9.8.

lib. 1. de
Dominis
eff. 9. e.

22.

VII.

Cofula

Isa. 33.6.

Isa. 1. 6.

rum sat. scatione.

A planta pedis usque ad veri-

Stola promptam Christi denotat obedientiam
 praecepto eterni Patris sui: quamprimum enim
 hoc illi propositum fuit, certe nam ad eius ex-
 ecutionem inclinavit. *Sicut mandatum dedit mihi*
Pater, sic facias. Itaque dum Christus mandatum
 fuit per eternum Patrem suum, ut patetur &
 moretur pro hominibus, Domine eius praecep-
 to Christus obedientia: ad hoc enim praecep-
 to omnes suas intendit actiones. *In capitulo libri scripturæ*
est de me ut sacrum voluntatem suam, Deus meus
volvi. Velut partem principalem operum, omnium
 illius habet, quem videt D. Ioan. claustrum & sig-
 llatum scipie sigillis, statuit in operibus vita sua
 promptam obedientiam erga voluntatem Patris
 sui ut illam moriendo pro hominibus adimple-
 ret, ut de facto fecit: & hanc subiectiōnem ac re-
 signationem stola significat ut probat Abbas
 Rupertus. Ultimo Cofula charitatem eius praesi-
 gurat infinitam, qua omnia nostra sibi imposuit
 peccata, quo vos ab illis eriperet vita sua pre-
 tatio. *Dous posuit in ea inquiracem omnium nostrorum.*

Et cum larga sit ut totum tegat Sacerdotem, no-
cis chari-
bis expiavit in tantum Christi Charitatem ex-
citarem-
tendit, ut nulla fuerit in toto eius corpore pars,
Isa. 33.6. in qua illam non exercuerit pro nostrorum cele-
Isa. 1. 6. rum sat. scatione. *A planta pedis usque ad veri-*

cem, non est in eo sanctas, dixit Ihesus, quo deci-
brates Christum omnia nostra in se communis. Ihes-
cepisse ipsius cooperatum fuisse quantum ad pa-
ram quam pro illis mereremus: quicquid in to-
to ut corpore illas pertulit, vitam suam tandem
pro illis largiendo.

Vnde cum amplior esse non possit aliquid
velut quam ea, qua a capite vloque ad pedes con-
teguntur, sic nec intelligi potest exterior sibi
charitas quam Christi, qua ad tantam illam impul-
passioneum ve in ea vitam pro nobis elab-
derat. Maiorem charitatem vero non habet, ut anima Luti-
nam penat quis pro amico suis. Quod Alius ergo au-
ficit quod totum tegit Sacerdotem vloque ad pe-
des, ut enim expendit D. Ihesus, correspondet un-
quo indumento summi Sacerdotis quod fuisse
poterit D. Hieron. de quo Spiritus, In aliis dicitur
*Aaron: & D. Ihesus, eius declarans Etymologi-
 giam ait sic vocari, quia vestis erat larga &
 longa descendens vloque ad pedes Sacerdotis, te-
 deris tunica Sacerdotis alia linea usque ad pedes de-
 cendens. Volutique Deus ut candida esset, quo fig-
 nificaretur quod licet Christus ex infinita in-
 charitate & omnium se peccatis meruisse, nolo-
 ramen vel minimum eorum inficeretur oportet
 que vita eius immaculata fuit & ab omni peccati
 fuligine protinus immunis. Hec est velut*
*Sacerdotis significatio, quibus cuiuslibet pat-
 ter quod totus Christus resplendat, & quod dum*
Sacerdos induit Christus totus in illo induat. Hoc non ratio compellit ut illam summa cul-
*minis venerationis: quandoquidem hanc illi de-
 beamus, quia in illo Christus induit. Multe sunt rationes ob quas licet illam possemus ei
 nobis aequaliter agnoscere: tamen quia in illo*
*Christus induit: ut summa illi velut vestis spe-
 riori debetur reverentia.*

6. 12. In vestibus Sacerdotis instrumenta
perpende passionis Christi, ut ex fin-
gulis id colligas quod significant ibi in
commodum.

*D*eo principaliter inter alia docet D. Thos p. 3
 declarari in Sacrificio Missie. *Promissio* p. 11
 est representatio Domini ex Passionis. Secundum
 participatio fructuum illius secundum p. 11
 dum quod per SS. Sacramentum, quod confititur
 creare & offertur, participes in eo fructus fructu-
 atum passionis. Ad hunc veritatis argumentum in
 viii Ecclesia oratione Dominica lecteta, dicta
 enim